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Zwracamy się  z uprzejmą  prośbą  o rozważenie możliwości dofinansowania zakupu 

ambulansu, który służyć  będzie mieszkańcom Państwa Gminy, jak i mieszkańcom pozostałych 

Gmin Powiatu Świdwińskiego. 

Transport stanowi jeden z podstawowych elementów prawidłowego funkcjonowania 

Szpitala. 

Przyjazny Szpital w Połczynie Zdroju Sp. z o.o. zapewnia bezpłatne usługi w zakresie: 

leczenie szpitalne, ambulatoryjna opieka specjalistyczna oraz diagnostyka kosztochłonna. 

Transport pomaga w realizacji umów o udzielanie świadczeń  zawartych z ZOW NFZ 

zapewniając bezpieczny i szybki transport chorych oraz transport krwi „ na ratunek", co stanowi 

47% wszystkich transportów międzyszpitalnych. W ubiegłym roku wykonaliśmy łącznie 623 

transporty. 

Obecnie Szpital posiada dwie karetki - Mercedes Sprinter rok prod. 2005, stan licznika 536 

tyś. km  oraz PeugetoBoxer rok prod. 2006, stan licznika 395 tyś. km. Karetki są  wyeksploatowane 

i mimo regularnych przeglądów oraz licznych i kosztownych napraw coraz częściej ulegają  

awariom. 

Z uwagi na fakt, iż  zakup karetki stanowiłby ogromny wydatek dla Szpitala (nowa karetka 

bez wyposażenia to koszt ok. 260 000,00 zł) postanowiliśmy zakupić  pojazd używany, którego cena 

kształtuje się  na poziomie ok. 120 000,00 zł, co itak jest dużym obciążeniem dla budżetu Szpitala. 

Ponadto na dzień  dzisiejszy Szpital stoi przed koniecznością  natychmiastowej modernizacji 

systemu informatycznego w związku z obowiązkiem prowadzenia dokumentacji medycznej w 

formie elektronicznej oraz zakupu tomografu komputerowego. Ze względu na sytuację  finansową  

Szpital nie byłby" w stanie dokonać  tak kosztownego zakupu. Łącznie jest to kwota ok. 1,4 mln É. 



Sfinansowania tejże inwestycji podjął  się  Powiat Świdwiński, za co jesteśmy niezmiernie 

wdzięczni. 

Licząc również  na Państwa pomoc, zwracamy się  o przychylne stanowisko w kwestii 

dofinansowania zakupu karetki transportowej. Każda udzielona pomoc będzie dla nas ważna i 

będzie służyć  naszym pacjentom, a Państwa mieszkańcom. Z powziętych informacji chęć  pomocy 

zadeklarowały inne gminy Powiatu Świdwińskiego jak również  samorząd Powiatu Świdwińskiego. 

W przypadku pozytywnego rozpatrzenia naszej prośby, zwracamy się  o uwzględnienie tego 

wydatku w budżecie na 2020 rok. 

Z poważaniem, 


